合肥市包河区烟草专卖局

行政处罚决定书

     （合包）烟处[2018]第71号

当事人（单位）：聂**  性别：男    年龄：46岁

住址（地址）：安徽省六安市*******
身份证号码（工商注册号）：342421197********

法定代表人（负责人）：聂**   职务：个体电话：13856******

违法行为发生地：合肥市淝河路********
案由：未在当地烟草专卖批发企业进货
2018年3月1日10时40分至10时55分，合肥市包河区烟草专卖局执法人员对合肥市淝河路********当事人聂**经营的“****商店”（店面名称为***商行）依法实施检查。经检查，该店办理有烟草专卖零售许可证，许可证号为340101******，持证人为聂**。执法人员在该店柜台下查获涉嫌违法卷烟黄山新制皖烟硬盒38条，共计1个品牌38条卷烟。经执法人员核对，上述卷烟条包上标注为“HFYC后六位141387”，与聂**的烟草专卖防伪标识客户码“HFYC后六位109159”不一致，且聂**无法提供上述卷烟的合法有效证明。在告知当事人所享有的相关权利后，执法人员依法对上述涉案卷烟予以先行登记保存，当事人对此未表示陈述申辩。

本案经批准于2018年3月1日立案，并指派合肥市包河区烟草专卖局执法人员张磊、童学军对本案进行调查。

经调查，上述卷烟是聂**从外面买的，还未售出，都是真品卷烟，案值总额5320元。黄山新制皖烟硬盒38条是未在当地烟草专卖批发企业进货卷烟，聂**的行为构成未在当地烟草专卖批发企业进货。
上述违法事实有《检查笔录》、《证据先行登记保存通知书》、当事人询问笔录、《涉案烟草专卖品核价表》以及涉案卷烟等证据为证。
根据以上查明的事实，我局已向当事人聂**下达了（合包）烟处
告〔2018〕第71号《行政处罚事先告知书》，告知当事人我局拟定做
出行政处罚的事实、理由及依据，当事人没有提出陈述和申辩。

第1页共2页
本局认为，聂**的行为违反了《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第二十三条第二款的规定，依据《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第五十六条的规定，决定做出处罚决定如下：
对未在当地烟草专卖批发企业进货卷烟黄山新制皖烟硬盒38条，共计1种品牌38条卷烟，处以进货总额5320元的10%罚款，计人民币伍佰叁拾贰元整（￥532），卷烟予以退还。
限你（单位）在收到本处罚决定书之日起15日内履行本决定。同时到本市工商银行（地址：徽州大道与屯溪路交口。联系电话：64683011）缴纳罚款。若逾期不按规定缴纳罚款，每日按罚款额的3%加处罚款。

如不服本行政处罚决定，可在收到本行政处罚决定书之日起60日内，向合肥市烟草专卖局申请行政复议；或依法于15日内向合肥市包河区人民法院提起行政诉讼，行政复议或行政诉讼期间，本处罚决定不停止执行。

逾期不申请复议或不提起行政诉讼又不履行处罚的，本局将申请人民法院强制执行。
                                  （ 印 章 ）

                                 2018年 3 月 9 日

第2页共2页
    HFYC-JL/FG-39